Volumus autem ut supradictis facultatibus uti valeatis tantummodo per Decennium a data præsentium computandum.

Dat. Romæ ex æd. Nostris die 24 Decembris 1829. — C. J. S.

Bat. Roma ex ad. Nostris die 24 Decembris 1839.—Card. Castracane.—Gratis ubique.